
DODATEK C. 1/2024 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004627 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21 127 200 / 22-015-A1-DUSP

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: Napojení silnice 11/413 na silnici 1/38 -  DÚSP, IČ-SP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Dodatek“)

1. Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

a

2.
SG Menší projekty BEM 2020
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a.s.

jako „Správce“ a „Společník 1“ 
a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
právní forma: a.s.
zastoupen



jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
IČO: 05165024 
DIČ: CZ05165024
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 
právní forma: a.s.

jako „Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: a.s.
zastoupen:

jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
IČO: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zápis v obchodním rejstříku: u Okresního soudu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B
právní forma: a.s.
zastoupen:



jako „Společník 5“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

MORA VIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357 
DIČ: CZ64610357
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1217
právní forma: a.s.
zastoupen:

jako „Společník 6“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně dmhé

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2024 Smlouvy k veřejné zakázce Napojení silnice 
11/413 na silnici 1/38 -  DÚSP, IČ-SP, kterým se Smlouva mění níže uvedeným způsobem.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1/2024 je úprava technického řešení stavebních objektů pozemních 
komunikací, zajištění nových stavebních objektů opěrné a zárubní zdi. Dále se tímto Dodatkem, po 
dohodě obou smluvních stran, předmět díla doplňuje o zpracování aktualizací podkladů, a to hlukové 
studie v prostoru ulice Hlavní a Družstevní, rozptylové studie a kapacitního výpočtu křižovatky MÚK 
Suchohrdelská. Pro potřeby kapacitního výpočtu je pak nově součástí smlouvy také příprava schémat 
variant návrhu této MÚK.
Předmětem tohoto Dodatku č. 1/2024 je dále ukončení projektu ve fázi rozpracovanosti, a to konkrétně 
ve fázi předám čistopisu DUSP, bez dalšího pokračování etapou inženýrské činnosti.
Na základě výše uvedeného se tímto Dodatkem č. 1/2023 mění odst. 1. a odst 2. Článku II. Cena za 
poskytování služeb, přičemž dochází k navýšení ceny za projektovou dokumentaci, ale současně nebude 
plněna inženýrská činnost, tedy v součtu dochází ke snížení ceny.

3. Zdůvodnění Dodatku: v průběhu projektových prací pň projednávám rozpracované projektové 
dokumentace s dotčenými orgány státní správy (zejm. Policie ČR, KHS, KÚ, ČZÚK) vyvstala potřeba 
úprav projektové dokumentace v rozsahu, který je obsahem odstavce 2. Úpravy se dotýkají mimo jiné 
důležitých stavebních objektů, a to zejména S0162, SO250 a S0251 (jako objekty nové). U silničního 
objektu hlavní trasy SO101 a u  dvou mostních objektů SO201 a SO202, z důvodu změny šířkového 
uspořádání, je nutná úprava a přepracování většiny příloh. Jednám s KHS vyvolalo nutnost zpracování 
nové hlukové studie v prostoru ulice Družstevní a v prostora již provozované části obchvatu Znojma, 
s následnou revizí realizovaných PHS. Stručný popis úprav a změn je součástí Přílohy č. 1 tohoto 
Dodatku.



4. Vlivem nutných úprav technického řešení, současně pak vlivem úpravy předmětu díla (rozšíření 
projektových prací a zrušení inženýrské činnosti) se po dohodě obou smluvních stran navyšuje cena za 
projektové práce o 795 200,- Kč bez DPH, a snižuje se výkon inženýrské činnosti o celou částku za IČ, 
tedy 1 374 000,- Kč bez DPH. Navýšení, resp. snížení, cen jednotlivých položek je přehledně uvedeno 
v oceněném rozpisu služeb, který je uveden v Příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1. Navýšení se týká pouze 
části projektové, výkon inženýrské činnosti neprobělme.

Článek II. 

Změny smlouvy

Článek II. Cena za poskytování služeb se v odst. 1. a v odst. 2 mění následujícím způsobem:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

včetně DPH

3 855 948,- Kě 809 749,08 Kě 4 665 697,08 Kě

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří Příloha č. 2 tohoto Dodatku.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1/2024 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto Dodatku, a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1/2024 nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1/2024 v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. 
Zhotovitel nepovažuje žádnou část Dodatku za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

3. Přílohu tohoto Dodatku č. 1/2024 tvoří:
1. Popis úprav a změn
2. Soupis prací

4. Tento Dodatek č. 1/2024 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitální podpis



Příloha č. 1 
Popis úprav a změn

Napojení silnice 11/413 na silnici I/38 -  DÚSP, IČ-SP

Úpravy PD na základě jednání s objednatelem a Policií ČR I
SO101 hlavní trasa I/38 -  změna šířkového uspořádání v celé délce trasy (přepracování veškerých příloh)
Kompletní změna vedení účelové komunikace S0161 (přepracování veškerých příloh) -  v závislosti na úpravách na MÚK a zálivu 
AZ a výhledovém šířkovém uspořádání na I/38 (stavba IV.)
SO201 - NUTNÉ přepracování mostu SO201 -  šířkové zúžení na I/38
SO202 - NUTNÉ přepracování mostu SO202 -  šířkové zúžení na I/38
nové stavební objekty:
SO250 - Opěrná zeď podél větve "V2"
S0251 - Zárubní zeď podél větve MÚK
S0162 - Přeložka ÚK podél sil. 11/413 vlevo
S0141 - Účelová komunikace, příjezd k RN1

Podklady
aktualizace hlukové studie (obchvat, ul. Hlavní, ul. Družstevní)
aktualizace rozptylové studie
kapacitní výpočet křižovatky MÚK

Technická pomoc
variantní řešení MÚK - schematicky
jednání, koordinace s navazující zakázkou

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH



Příloha č. 2

Soupis prací

AKCE

Napojení silnice 11/413 na silnici I/38

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů  

v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
-část DÚSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

209 640 240
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X X

Předpokládaná hodnota dílčí části V eře jné  

zakázky

4  666  591

N abídka uchazeč v Kč bez DPH 4  4 34  748

Cena dle Dodatku č. 1 /2 0 2 4 3 855  948

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 95,03%



Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP / Dokumentace ke sloučenému územnímu a
stavebnímu řízení - DUSP

Napojení silnice 11/413 na silnici 1/38

Cena dle SoD Cena dle Dodatku 6. 1/2024

Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
3. Seznam vstupních podkladů
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby
2. Celkový popis stavby
3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva
8. Zásady organizace výstavby
9. Celkové vodohospodářské řešení
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
2. Katastrální situační výkres
3. Koordinační situační výkres

4. Speciální situační výkres
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva
1.2 Výkresy
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3.1 Technická zpráva
3.2 Hydrotechnické výpočty
3.3 Statické výpočty
3.4 Výkresy
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva
4.2 Výkresy
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva
5.2 Výkresy
5.3 Statická část
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní
6.1 Technická zpráva

6.2 Výkresy neoceňuje se neoceňuje se

7. Objekty drah
8. Objekty pozemních staveb
9. Ostatní stavební objekty
10. Požárně bezpečnostní řešení neoceňuje se neoceňuje se

ID .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy neoceňuje se neoceňuje se
Dokladová část
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených
2. Doklad podle jiného právního předpisu neoceňuje se neoceňuje se
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území)
5. Projekt zpracovaný báňským projektantem
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy neoceňuje se neoceňuje se
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v 
Související dokumentace, podklady a průzkumy

Dokumentace pro odnětí ze ZPF 
Dokumentace pro odnětí z PUPFL

. Projekt odpadového hospodářství
neoceňuje se neoceňuje se

4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci
7. Podrobný pedologický průzkum
8. Hluková studie nebo její aktualizace
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace
11. Rešerše geotechnického průzkumu
12. Hydrogeologický posudek
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA)
16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele
Odhad stavebních nákladů

Plán BOZP
Reprografie
SOUČET celkem  za DSP (bez DPH)



Inženýrská činnost ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního projednání

Napojení silnice 11/413 na silnici 1/38

Cena dle SoD Cena dle Dodatku č. 1/2024

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová Zadavatelem Hodinová
sazba Cena předpokládaný sazba Cena

Kč / hod Kč počet hod Kč / hod Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 

zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa
- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 
povrchovými vodamia podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků
- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les
- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP
- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa
- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
trvalé a dočasné odnětí PUPFL
- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací
- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky
- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici
- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění
-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném

znění -  požární ochrana_____________________________________
-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 

postižené občany
- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném

znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)_________________________
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení

ČÁST A -C ELK EM

neoceňuje se x

neoceňuje se x

neoceňuje se x

neoceňuje se x

neoceňuje se x

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

x

x

X

X

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

-
obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov



zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem

1 1 1 1 1

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993

neoceňuje se | | neoceňuje se |

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:
A )  kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu pňslušnosti hospodaření, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN
podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN 
(smlouvy o převodu aj.)
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene
Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS 
apod.)
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa (50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím 
ze ZPF a k uložení přebytečné ornice
zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti 
o stavební povolení.

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast najednáních, předání pravomocného stavebního povolení

ČÁST C CELKEM

Hodinová Cena
Kč

Hodinová
Cena

KčSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
sazba Kč/ 

hod
sazba Kč/ 

hod
Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních
IQ___________________________________________________________
Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace majetkopráví
přípravy________________________________________________________________

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP

Digitálně podepsal:
Datum: 09.01.2025 8:58:36 +01:00


